REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: gé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.pov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI 44 % 6:}-

dhe Viti 20 1A

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé¢ t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia | Mbiemri ‘

o W

Funksioni

]nqmuuum dhL adrcxa

Data e dorézimit t& deklaratés

B 25.03.2015

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojn& n€ t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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Pérshkruani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodben, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjasﬁn takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n& 31 Dhjetor

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

té vitit t€ deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me i
- fjalé %
Neépermjet Kontratés me Akt Noterial <N ;- 06.03.2014 prane 5 (016 @ | —mmmmmmmm
| Noteres Anila Kacupi ¢shté blerée nga Ejona Lazellar (deklaruesi) dhe Laurent Fucia me Vlere 55 (pesedhjete ¢
1. (bashkejetuesi): pesé mijé) euro
sendi i paluajtshém Apartament
me sipérfage 66.6 m2 si dhe sipérfage verande 34.56 m2
Burimi i krijimit éshté: Kontrata e Kredis¢ Bankare me Akt Noterial il
mamma ¢ vierén 40.000(dyzeté mije) euro (5.640.000 leke ) dhe 15(pes¢émbedhjete)
mij¢ t& cilat i kam disponuar dhe q& burimi i krijimit ésht¢ babai im, ésht¢ shitur
Apartamenti banesé¢ e pérbashkét (Kontrata e shitblerjes se Apartamentit mSRG__—_—_mcp
e datés 25.03.2010, prané noteres Illda Shala dokument i cili i éshté véné né
dispozicion né momentin e Deklaratés Fillestare).
[:2, Gjate vitit 2014 kam térhequr 8346 (tetemije e treqind e dyzeté e | _________
| Llogaria bankare, Klienti Guri Rakip Lazellari ku autorizohet térhegja nga | gjasht¢)Euro dhe 7000 (shtate mij€)
babai, prane Raiffeissen Bank dollare | TTmmES
| 3. Llogaria bankare Credins, gjendja e llogaris¢ n¢ dat¢ 31.12.2013 85,00 leke (tetedhjete e pes¢) leke | -
Llogaria bankare Credins, gjendja ¢ llogarisé né daté 31.12.2014 54.320 (pesedhjete e kateér mijé e treqind
Burimi:T¢ ardhurat nga paga enjézeté)leke 00| ===mmemems
4. Gjate vitit 2014 kam derdhur 1600 (nj¢mije e gjashteqind) dollare | _________
Llogaria bankare, B Klienti Guri Rakip Lazellari ku autorizohet térhegja nga
babai, prane Raiffeissen Bank
5. Revokim Kontraté Qiraje daté 04.08.2014 mem prané Noteres | 1500 (njémijé e peségind) euro né muaj | _________
Dhimtra Qarri, kur nuk ekziston me e ardhura mujore prej €urQ Ne Mua;.
1

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, n&€ lek& ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, N anhkglmi i zyrtarlt
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjelié t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo ak!:ivmm nga ku Jané siglmmr té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé org
méparshém deri mé& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e?;ngazlnm;t, nga deklarinn i

Pérshkrimi i t@ ar-ﬂhuﬂve

; --Skume t2 ardhurave neto té
| krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

1.T€ ardhurat neto nga paga gjaté vitit 2014 B 992.286 leké (neto)
Si gjyqtare prané Gjykatés s€ Rrethit Gjyqgé&sor Tirané (Néntéqind e néntédhjeté e

dymijé e dvgind e tetédhjeté e
giashté leké, sipas vértetimit
nga gjvkata)

976.727  leké(Néntéqind e
shtatédhjeté e gjashtémijé e
shtatéqind e njézeté e shtaté,
sipas gjendjes sé llogarisé)

Gjyqésor Vloré

2.T¢ ardhurat neto nga paga gjaté vitit 2014 | 913.620 leké (neto)
Bashké&jetuesi Laurent Fucia, Gjyqtar prané Gjykatés s& Rrethit | Néntéqgind e trembédhjeté mijé

e gjashtéqind e njézet leké

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né /c‘ﬁtokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné& brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valut, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bnza. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézglatjaen (mmjifviti) dhe késti mujor.

Shums shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor t&
' | vitit t€ deklarimit | vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalé)
1.Kredi pér blerje Apartament Banimi me sipérfaqe | 5.640.000 lek&- | Shuma prej
66.6 m2 si dhe sipérfage verande 34.56 m2, n€ Banké&n | 5.522.385,45 leké&= 5.522.385,45 leké,
| Societe Generale 117.614,55 leké shuma e | sipas Planit t&
| Dat& 17.03.2014, n& shumén 5.640.000 lek& mé afat 240 | shlyer deri né daté | Amortizimit t& Kredisé
| muaj. Gjendja mé& 31.12.2014 shuma 5.522.385,45 leké | 31.12.2014 me nr.034829

Shlyerja fillon mé 04.10.2014 dhe pérfundon mé
10.03.2034 me 5.5 % interes né vit dhe me ké&st mujor

41.000 leké. ‘
2.Me blerjen e Apartamentit, Zgjidhje e Kontratés s&
Qerasé, pra ka ndryshuar si detyrim pasi nuk ekziston
mé gé prej mugjit Prill 2014 e n&€ vazhdim, detyrim prej
25.000 leké n€ muaj.

Nese ky formar éshié | pamjafiveshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mlngm, Nénshkrimi i gyrtarit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fcbsite: &86.hidaa.gov.al, F-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI -
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€émijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz& t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojn& né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Laurent Fucia , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja U/

i/e Subjektit Ejona Guri Lazellari
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim E/
Nuk disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢€ lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani haiiﬁsisht mlryshunet (shtesa dhe pakésime) nﬁ*llojin, s:pérfaqen. adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé& veprimit, vierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né munges¢ té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regustrat pnhhké, pér permdhéﬁ nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor t& viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjale

Pjesa
né %

1. Llogaria bankare Tirana Bank , gjendja e llogaris¢ né daté 01.01.2014
| Llogaria bankare Societe Generale , gjendja ¢ llogarisé né daté 31.12.2014

Burimi:T¢ ardhurat nga paga

28.631,11  (njézet e tetémije e
giashtégind e tridhjeté e njé presje
FDleks

2.677,61(dy mij¢ e gashie gind e
shtatédhjeté e shtaté presje
glashiédhjeté e njé)leké

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

/—}L//‘-—-\/' ALy

r¢/§~ —

7.

Lk




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, mga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesm/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e mstitlieiomt, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarlm: i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

~ | Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave ' | krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)
1.Paga nga ushtrimi i profesionit si gjyqtar prané Gjykatés s& Rrethit | 913.620 lek& (neto)
| Gjygésor Vloré Néntéqind e trembédhjeté mijé

| e gjashtéqind e njézet leké

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n& valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratiés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve _ deri né 31 Dhjetor té _deri n# 31 Dhjetor
o | vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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